

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2024
Processo nº 2024.0000.500.7045

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: <u>FABRIK LTDA</u>	
CNPJ: <u>29.822.736/0001-83</u>	
Endereço: <u>R C119, 148, QUADRA226 LOTE 22 SALA 01, JARDIM AMERICA, GOIANIA– GO, CEP: CEP:74.255-370.</u>	
Telefone: <u>62 99199-1508</u>	
Banco: <u>C6 (336)</u>	
Agencia: <u>001</u>	
Conta: <u>27581540-4</u>	

Dados do Signatário – para assinatura do contrato

Nome: <u>NATHALIA SILVA MOREIRA</u>
Cargo: <u>SOCIO/ADM</u>
Nacionalidade: <u>BRASILEIRA</u>
IDENTIDADE: <u>5660261 SSP/GO</u>
CPF: <u>024.362.251-17</u>

ITEM	Especificações do Produto/Marca	UNIDADE	QUANTIDADE	Preço Unitário COM ICMS (R\$)	Preço Total COM ICMS (R\$)	Preço Unitário SEM ICMS (R\$)	Preço Total SEM ICMS (R\$)
7	Código 526 - Camiseta, Dry 500, gola em "Y", manga curta, estamparia por sublimação, cores variáveis./fabrik	UNIDADE	2250	R\$ 24,00	R\$ 54.000,00	R\$ 23,61	R\$ 53.112,50

FABRIK LTDA
CNPJ: 29.622.736/0001-83

Valor Total da Proposta **COM ICMS:** CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS

Valor Total da Proposta **SEM ICMS:** CINQUETA E TRES MIL CENTO E DOZE REAIS E CINQUETA CENTAVOS

ITEM	Especificações do Produto/Marca	UNIDADE	QUANTIDADE	Preço Unitário COM ICMS (R\$)	Preço Total COM ICMS (R\$)	Preço Unitário SEM ICMS (R\$)	Preço Total SEM ICMS (R\$)
8	Código 526 - Camiseta, Dry 500, gola em "Y", manga curta, estamparia por sublimação, cores variáveis../.fabrik	UNIDADE	750	R\$ 24,00	R\$ 18.000,00	R\$ 23,61	R\$ 17.701,50

Valor Total da Proposta **COM ICMS:** DEZOITO MIL REAIS

Valor Total da Proposta **SEM ICMS:** DEZESSETE MIL SETECENTOS E UM REAIS E CINQUETA CENTAVOS

ITEM	Especificações do Produto/Marca	UNIDADE	QUANTIDADE	Preço Unitário COM ICMS (R\$)	Preço Total COM ICMS (R\$)	Preço Unitário SEM ICMS (R\$)	Preço Total SEM ICMS (R\$)
9	Código 546 - Bermuda / Short, short em poliéster, cós com elastico e cordão, cor vermelha, tamanho G../.fabrik	UNIDADE	750	R\$ 29.00	R\$ 21.750,00	R\$ 28,53	R\$21.397,5

Valor Total da Proposta **COM ICMS:** VINTE E UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

FABRIK LTDA
CNPJ: 29.622.736/0001-83

Valor Total da Proposta **SEM ICMS:** VINTE E UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUETA CENTAVOS

ITEM	Especificações do Produto/Marca	UNIDADE	QUANTIDADE	Preço Unitário COM ICMS (R\$)	Preço Total COM ICMS (R\$)	Preço Unitário SEM ICMS (R\$)	Preço Total SEM ICMS (R\$)
12	Código 526 - Camiseta, gola redonda, manga longa, FPS 50, tamanhos diversos, masculino (a). personalizado (a)../.fabrik	UNIDADE	562	R\$ 71,00	R\$ 39.902,00	R\$ 69,85	R\$ 39.255,70

Valor Total da Proposta **COM ICMS:** TRINTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E DOIS REAIS

Valor Total da Proposta **SEM ICMS:** TRITA E NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS

ITEM	Especificações do Produto/Marca	UNIDADE	QUANTIDADE	Preço Unitário COM ICMS (R\$)	Preço Total COM ICMS (R\$)	Preço Unitário SEM ICMS (R\$)	Preço Total SEM ICMS (R\$)
13	Código 526 - Camiseta, gola redonda, manga longa, FPS 50, tamanhos diversos, masculino (a). personalizado (a)../.fabrik	UNIDADE	188	R\$ 74,00	R\$ 13.912,00	R\$ 72,80	R\$ 13.686,40

Valor Total da Proposta **COM ICMS:** TREZE MIL NOVECIENTOS E DOZE REAIS

Valor Total da Proposta **SEM ICMS:** TREZE MIL SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E

QUARENTA CENTAVOS

Convênio ICMS? Sim – () Não – (x)

- **Informar, no que couber, a alíquota do ICMS.**

- Estamos de acordo e ciente com as exigências constantes da Cláusula 05 do Edital.

- Declaro que a validade da proposta é de **120 (cento e vinte) dias** corridos, a contar da data de abertura da licitação.

- Declaro que nesta Proposta de Preços observou-se a aplicação do inciso XCI do artigo 6º do Anexo IX do Regulamento do Código Tributário do Estado de Goiás revigorado pelo artigo 3º do Decreto Estadual nº 7.569/2012, que trata da isenção do ICMS nas operações e prestação internas, relativas à aquisição de bem, me e serviço por órgãos da Administração Pública Estadual, ficando mantido o crédito **(Convênio ICMS 26/03).**

- Declaro que nesta Proposta de Preços estão inclusos todos os demais tributos, encargos sociais e trabalhistas, custos e direitos indiretos, embalagens, seguro até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente aquisição e/ou serviço e que estou de acordo com as normas pertinentes à matéria.

- Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no licitação e seus Anexos.

GOIANIA, 17 DE JULHO DE 2024

FABRIK LTDA
SOCIA/ADM: NATHALIA SILVA MOREIRA
CPF: 024.362.251-17